
 

令和 5 年 11 月 ９ 日 

お客様・取引先各位 

 

ホームトレードセンター株式会社 

 

 

神戸営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 5 年 11 月 9 日より営業所を下記の通り開設することに

なりました。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新 所 在 地 
〒651-2144 

兵庫県神戸市西区小山 3-7-3 山幸ビル 1 階 

フリーダイヤル 0120-843-388 

電 話 番 号 078-963-6688 

ＦＡＸ 番 号 078-963-6677 

 

以上 


